
RALLYE POSÁZAVÍ - Memoriál Ing. Karla Švece PŘEDJEZDCI

číslo třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu obsah vozidlo město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 RZ9 čas Penalizace celkem

00+ P Vodička Michal Dalešický Pavel VODA TEAM 1800 Subaru Impreza 1,8 16V Havlíčkův Brod, Lučice 05:36,8 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:05:36,8 00:00,0 0:05:36,8

XXX P Votava Zbyněk Beran Martin není uveden 2500 Opel Calibra Dolní Krupá 05:54,5 04:53,0 05:08,9 05:46,0 04:30,3 05:07,0 05:45,2 04:24,7 05:08,4 0:46:38,0 00:00,0 0:46:38,0

XX P Loskot Petr Malina Daniel Autoklub Svatý Kříž 1298 Škoda Favorit Havlíčkův Brod, Svatý Kříž 07:04,2 05:40,9 06:23,1 06:31,5 05:14,1 06:11,0 06:24,9 05:07,6 06:11,2 0:54:48,5 00:00,0 0:54:48,5

X P Marek Jindřich sen. Fikar Antonín AUTOOPRAVNA MAREK 1289 Škoda Felicia Havlíčkův Brod, Šmolovy 05:59,9 04:44,7 05:29,0 05:14,2 04:13,1 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:25:40,9 00:00,0 0:25:40,9

PPP P Janda Adam Valeš Jiří Swiští Rallye Team 1984 Opel Kadett Havlíčkův Brod 06:26,7 04:58,5 06:02,2 06:13,7 05:17,4 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:28:58,5 00:00,0 0:28:58,5

PP P Báťa Karel Valeš Jaroslav Lučice MotorSport 1289 Škoda Felicia Lučice, Havlíčkův Brod 06:22,1 04:48,8 05:42,9 06:22,6 04:48,7 05:44,8 06:19,2 04:46,5 05:41,7 0:50:37,3 00:00,0 0:50:37,3

P P Doubrava Jaromír Kopic Miroslav AUTO SPORT D+D Světlá nad Sázavou 1600 Škoda Felicia 1,6 Světlá nad Sázavou, Havlíčkův Brod 05:48,1 04:25,1 05:14,9 05:44,3 04:22,8 05:15,8 05:44,4 04:21,2 05:13,7 0:46:10,3 00:00,0 0:46:10,3

000 P Kupec Karel Rudolfová Petra AKTOS RACING 1997 Peugeot 206 GT Sobotín 00:00,0 00:00,0 00:00,0 05:33,2 04:25,1 05:10,6 05:26,9 04:14,3 05:03,5 0:29:53,6 00:00,0 0:29:53,6

00 P Zelenka Adam Chriaštel Jan PRORACING 1800 Škoda Octávia 1,8T Vlašim, Valašské Meziříčí 00:00,0 00:00,0 04:53,5 05:22,5 04:13,2 05:02,1 05:21,0 04:07,3 04:57,9 0:33:57,5 00:00,0 0:33:57,5

0+ P Svoboda Jiří Sedláček Jan JSC Racing 1900 Škoda Octávia 2,0i Kit Car Pelhřimov 05:10,5 03:54,9 04:44,5 04:55,0 03:44,3 04:25,0 04:53,1 03:42,9 04:23,1 0:39:53,3 00:00,0 0:39:53,3

zpracováno 27.5.2012 8:05 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE POSÁZAVÍ - Memoriál Ing. Karla Švece A1

pořadí číslo třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu obsah vozidlo město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 RZ9 čas Penalizace celkem

1. 52 A1 Klinger Jan Trubička Tomáš Autovrakoviště Mladá Boleslav 1400 Škoda Felicia Bakov nad Jizerou, Kosmonosy 05:03,1 03:53,8 04:34,6 05:03,2 03:52,9 04:36,8 05:04,5 03:59,0 04:41,1 0:40:49,0 00:00,0 0:40:49,0

2. 61 A1 Vránek Jaroslav Adamčík Radek není uveden 1400 Škoda Felicia Velešín 05:15,7 04:03,4 04:47,6 05:18,1 04:01,7 04:44,1 05:15,5 03:59,0 04:44,8 0:42:09,9 00:00,0 0:42:09,9

3. 54 A1 Ehrlich Miroslav Ehrlich Miroslav Motorsport Ehrlich 1298 Suzuki Swift Proseč nad Nisou 05:21,9 04:03,5 04:53,3 05:07,9 04:06,8 04:49,3 05:09,6 03:59,0 04:49,0 0:42:20,3 00:00,0 0:42:20,3

4. 51 A1 Kovář David Preisler Tomáš Rally Sport Kovář - RSK 1400 Škoda Felicia Smržovka 05:12,4 04:04,8 04:47,7 05:00,2 04:25,7 05:01,0 05:16,5 03:59,0 04:46,5 0:42:33,8 00:00,0 0:42:33,8

5. 57 A1 Kršek Jan Kubů František Rally team Baiardo Kamenice nad Lipou 1298 Suzuki Swift Gti Kamenice nad Lipou 05:23,3 04:14,6 04:59,1 05:21,2 04:11,9 04:56,5 05:20,4 03:59,0 04:53,8 0:43:19,8 00:00,0 0:43:19,8

6. 59 A1 Novák Denis Němeček Martin Rally team Baiardo  1298 Suzuki Swift  Kamenice nad Lipou 05:27,2 04:14,4 05:04,1 05:20,5 04:08,2 04:55,3 05:18,7 03:59,0 04:54,3 0:43:21,7 00:00,0 0:43:21,7

7. 50 A1 Terš Jiří jun. Popelík Tomáš AUTO TERŠ RACING TEAM 1400 Škoda Felicia KIT CAR Klatovy 05:27,1 04:14,6 04:58,9 05:24,7 04:09,7 04:57,9 05:28,1 03:59,0 05:04,4 0:43:44,4 00:00,0 0:43:44,4

8. 60 A1 Chroust Miroslav Kraner Karel SCUDERIA TEAM TEPLICE 1278 Ford Fiesta Teplice, Oldřichov 05:34,7 04:23,9 05:07,6 05:29,2 04:17,5 05:08,7 05:31,6 03:59,0 05:07,6 0:44:39,8 00:00,0 0:44:39,8

9. 64 A1 Majewski Marek Kowalski Milosz Stowarzyszenie M2Rally Klodzko 1242 Fiat Cinquecento Sporting POLSKO 05:47,6 04:28,1 05:20,0 05:42,0 04:27,7 05:20,5 05:40,0 03:59,0 05:16,5 0:46:01,4 00:00,0 0:46:01,4

10. 56 A1 Čihák Pavel Čiháková Eva Rallysport Vysočina Jihlava 1289 Škoda Felicia Sport Jihlava 05:43,8 04:28,6 05:28,9 05:45,1 04:32,5 05:27,5 05:53,0 03:59,0 05:26,3 0:46:44,7 00:00,0 0:46:44,7

11. 65 A1 Látal Marcel Blažkovská Ilona PULPERR RALLY TEAM 1350 Škoda Favorit Olomouc 05:32,4 04:14,8 05:11,8 05:28,7 09:28,2 05:00,6 05:32,5 03:59,0 05:04,6 0:49:32,6 00:00,0 0:49:32,6

zpracováno 27.5.2012 8:05 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE POSÁZAVÍ - Memoriál Ing. Karla Švece A2

pořadí číslo třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu obsah vozidlo město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 RZ9 čas Penalizace celkem

1. 38 A2 Bis Pawel Misiarz Magdalena není uveden 1587 Citroen C2 POLSKO 04:48,0 03:46,3 04:23,7 04:45,3 03:41,2 04:18,9 04:43,3 03:59,0 04:19,9 0:38:45,6 00:00,0 0:38:45,6

2. 40 A2 Zetek Tomáš Dvouletý Jiří JD Motorsport 1595 Honda Civic Vti České Budějovice, Brno 05:14,5 04:02,8 04:46,1 05:06,2 04:02,1 04:44,1 05:08,3 03:59,0 04:45,2 0:41:48,3 00:00,0 0:41:48,3

3. 43 A2 Hampejsek Josef Jakubíček Hynek Škoda Racing Team Žďár nad Sázavou 1460 Škoda Felicia Žďár nad Sázavou, Třebíč 05:19,9 04:07,1 04:52,2 05:18,0 04:11,3 04:58,2 05:21,4 03:59,0 04:55,4 0:43:02,5 00:00,0 0:43:02,5

4. 46 A2 Cihlář Marek Míka Josef STYCORE Český Krumlov 1400 Škoda Felicia V-L-K Veselí nad Lužnicí 05:24,0 04:04,4 04:45,3 05:17,5 04:15,3 04:55,1 05:27,6 03:59,0 04:55,0 0:43:03,2 00:00,0 0:43:03,2

5. 41 A2 Divič Miloš Křiklán Jaroslav DD Rally Sport 1460 Škoda Felicia Komařice, Soběslav 05:19,3 04:29,7 05:02,9 05:15,5 04:21,4 04:57,8 05:18,6 03:59,0 05:01,8 0:43:46,0 00:00,0 0:43:46,0

6. 47 A2 Bajda Grzegorz Bajda Wioletta Mali Racing Team 1587 Peugeot 206 XS POLSKO 05:34,2 04:16,7 05:12,2 05:27,7 04:11,7 04:59,0 05:24,6 03:59,0 04:58,1 0:44:03,2 00:00,0 0:44:03,2

zpracováno 27.5.2012 8:05 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE POSÁZAVÍ - Memoriál Ing. Karla Švece A3

pořadí číslo třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu obsah vozidlo město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 RZ9 čas Penalizace celkem

1. 32 A3 Kupec Radomír Pipek Zdeněk AKTOS RACING 1997 Peugeot 206 RC Sobotín, Humpolec 04:59,0 03:52,7 04:31,8 04:47,9 03:44,5 04:24,5 04:41,4 03:59,0 04:24,2 0:39:25,0 00:00,0 0:39:25,0

2. 34 A3 Fiala Petr Jakovec Miroslav Škoda - díly.cz FRT 1900 Škoda Fábia 1,9 Tdi Jirkov 05:03,4 03:50,3 04:28,9 04:53,1 03:48,7 04:26,0 04:45,3 03:59,0 04:21,4 0:39:36,1 00:00,0 0:39:36,1

3. 30 A3 Kupec Karel Hojgr Jan AKTOS RACING 1998 Peugeot 206 RC Sobotín, Bludov 04:53,4 03:49,8 04:38,3 04:53,4 03:45,7 04:28,1 04:46,2 03:59,0 04:28,0 0:39:41,9 00:00,0 0:39:41,9

4. 29 A3 Cecot Tomasz Fucik Leszek Walezy Motorsport 1998 Fiat 131 Abarth S2000 POLSKO 04:57,6 03:49,2 04:30,0 04:53,4 03:46,6 04:26,9 04:49,1 03:59,0 04:53,1 0:40:04,9 00:00,0 0:40:04,9

5. 28 A3 Bartl Michal Jecha Jiří BRT rally team 2000 Volkswagen Golf II Liberec, Hodkovice nad Mohelkou 04:59,7 03:58,6 04:36,3 04:59,7 03:51,4 04:36,3 04:52,6 03:59,0 04:31,0 0:40:24,6 00:00,0 0:40:24,6

6. 35 A3 Šenk Miroslav Muzikant Antonín Auto Kožmín 1896 Škoda Fabia RS TDi Neveklov, Hovorčovice 05:11,9 03:58,4 04:44,7 05:00,2 03:56,0 04:32,7 05:48,0 03:59,0 04:44,1 0:41:55,0 00:00,0 0:41:55,0

zpracováno 27.5.2012 8:05 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE POSÁZAVÍ - Memoriál Ing. Karla Švece A4

pořadí číslo třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu obsah vozidlo město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 RZ9 čas Penalizace celkem

1. 2 A4 Černý Michal Mikulička Martin MK-MOTORSPORT 1997 Mitsubishi Lancer EVO IX Hostivice, Pozlovice 04:32,8 03:32,0 04:03,6 04:28,7 03:28,0 04:03,0 04:24,4 03:28,1 04:04,6 0:36:05,2 00:00,0 0:36:05,2

2. 4 A4 Čepil Andrej Jan Pavlík ČEPIL 1998 Mitsubishi Lancer EVO IX Brno 04:39,8 03:40,9 04:13,4 04:42,5 03:37,3 04:12,5 04:38,6 03:36,5 04:11,2 0:37:32,7 00:00,0 0:37:32,7

3. 3 A4 Zabloudil Štěpán Kalistová Martina MK Motorsport 2500 Subaru Impeza VRX STI Praha 04:43,0 03:50,6 04:17,1 04:41,6 03:43,8 04:15,2 04:31,2 03:35,8 04:11,8 0:37:50,1 00:00,0 0:37:50,1

4. 5 A4 Dvořák Miloš Kadlecová Michaela Pavelini rally team 1998 Mitsubishi Lancer EVO IX Radošov, Jinice 04:59,6 03:41,6 04:19,2 04:38,4 03:36,3 04:15,9 04:35,6 03:33,3 04:10,9 0:37:50,8 00:00,0 0:37:50,8

5. 24 A4 Kopáček Michal Kopáčková Alice Nakupka rallye 2000 Subaru Impreza Sti Praha 04:46,2 03:57,1 04:32,7 04:38,2 03:45,7 04:20,1 04:40,8 03:41,7 04:16,1 0:38:38,6 00:00,0 0:38:38,6

6. 19 A4 Milowský Martin Šofr Michal Sportgarage Praha 1997 Mitsubishi Lancer EVO VI Praha 04:57,5 03:47,0 04:26,9 04:48,9 03:43,1 04:23,1 04:51,4 03:43,1 04:24,7 0:39:05,7 00:00,0 0:39:05,7

7. 9 A4 Stránský Jiří Simona Koutná ASK Hořovice 1998 Mitsubishi Lancer EVO IX Most, Svojetín 04:52,5 03:53,1 04:23,3 05:03,8 03:49,2 04:22,1 04:43,2 03:44,1 04:18,8 0:39:10,1 00:00,0 0:39:10,1

8. 22 A4 Jurečka Petr Jurečka Pavel není uveden 1994 Subaru Impeza Brno, Rokytnice u Přerova 04:58,0 04:02,0 04:37,0 04:56,9 03:55,3 04:30,5 05:01,1 03:59,0 04:30,0 0:40:29,8 00:00,0 0:40:29,8

9. 26 A4 Maňovská Michaela Blahoutová Kateřina Bílkova 13 - Sportgarage 1998 Mitsubishi Lancer EVO VI Mariánské Lázně, Praha 05:09,8 04:00,8 04:38,2 05:05,1 03:57,2 04:32,0 05:03,3 03:55,0 04:31,0 0:40:52,4 00:00,0 0:40:52,4

10. 12 A4 Strouhal Lukáš Jindřich Nováček AZ PNEU racing 2489 BMW E36 Železný Brod, Hradec Kralové 05:07,6 04:01,5 04:44,9 05:18,6 03:56,4 04:46,9 05:00,5 03:52,9 04:43,1 0:41:32,4 00:00,0 0:41:32,4

11. 25 A4 Kutílek Miloš Volek Václav Volek motorsport 1798 Seat Leon Tábor, Dražice 05:22,5 04:06,2 04:52,6 05:09,1 04:03,3 04:47,1 05:04,1 03:54,5 04:39,1 0:41:58,5 00:00,0 0:41:58,5

zpracováno 27.5.2012 8:05 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE POSÁZAVÍ - Memoriál Ing. Karla Švece H1

pořadí číslo třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu obsah vozidlo město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 RZ9 čas Penalizace celkem

1. 69 H1 Kolář Pavel Penc František AUTOSPORT PEGAS 1289 Škoda 130 LR Praha  05:38,2 04:06,9 04:56,6 05:12,2 04:00,1 04:45,8 05:08,0 03:59,0 04:54,8 0:42:41,6 00:00,0 0:42:41,6

2. 68 H1 Zmijarov Dan Kohout Zdeněk Hnata Racing Team 1398 Škoda Favorit 136L Praha, Katovice 05:24,2 04:10,2 05:00,5 05:27,6 04:11,3 05:04,8 05:29,7 03:59,0 05:02,2 0:43:49,5 00:00,0 0:43:49,5

3. 71 H1 Balíček Pavel Fischer Jan Rally Team Zruč nad Sázavou 1300 Škoda 130LR Zruč nad Sázavou, Lysá nad Labem 05:37,2 04:16,3 05:14,2 05:36,7 04:20,9 05:06,6 05:38,4 03:59,0 05:13,9 0:45:03,2 00:00,0 0:45:03,2

4. 74 H1 Výmola Ondřej Výmola Jaroslav TYM Rally Vyškov 988 Škoda 1000 MB Otaslavice 06:04,4 04:38,2 05:33,8 06:07,0 04:33,4 05:38,1 06:02,7 03:59,0 05:30,9 0:48:07,5 00:00,0 0:48:07,5

zpracováno 27.5.2012 8:05 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE POSÁZAVÍ - Memoriál Ing. Karla Švece H2

pořadí číslo třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu obsah vozidlo město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 RZ9 čas Penalizace celkem

1. 10 H2 Koutný Petr Jurka Oldřich ASK Hořovice 1994 Ford Escot Cosworth Rakovník, Teplice 05:01,8 03:51,6 04:26,0 04:55,7 03:57,6 04:26,0 04:44,9 03:43,4 04:22,9 0:39:29,9 00:00,0 0:39:29,9

2. 27 H2 Šmahel Zdeněk Rybyšar Michal Šmahel strojírenská výroba Pardubice 1998 BMW 2002Ti Srnojedy, Pardubice 05:13,9 04:09,7 04:46,1 05:09,4 04:06,0 04:46,5 05:13,2 03:59,0 04:42,9 0:42:06,7 00:00,0 0:42:06,7

3. 76 H2 Majkl Novák Petr AKAUTODÍLY HUMPOLEC 1800 BMW 318 IS Sedlatice, Kostelec 05:24,5 04:04,6 04:50,2 05:19,9 04:01,2 04:48,1 05:11,4 03:56,8 04:52,0 0:42:28,7 00:00,0 0:42:28,7

zpracováno 27.5.2012 8:05 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB



RALLYE POSÁZAVÍ - Memoriál Ing. Karla Švece CELKOVÉ POŘADÍ

pořadí číslo třída První jezdec Druhý jezdec Název týmu obsah vozidlo město, obec RZ1 RZ2 RZ3 RZ4 RZ5 RZ6 RZ7 RZ8 RZ9 čas Penalizace celkem

1. 2 A4 Černý Michal Mikulička Martin MK-MOTORSPORT 1997 Mitsubishi Lancer EVO IX Hostivice, Pozlovice 04:32,8 03:32,0 04:03,6 04:28,7 03:28,0 04:03,0 04:24,4 03:28,1 04:04,6 0:36:05,2 00:00,0 0:36:05,2

2. 4 A4 Čepil Andrej Jan Pavlík ČEPIL 1998 Mitsubishi Lancer EVO IX Brno 04:39,8 03:40,9 04:13,4 04:42,5 03:37,3 04:12,5 04:38,6 03:36,5 04:11,2 0:37:32,7 00:00,0 0:37:32,7

3. 3 A4 Zabloudil Štěpán Kalistová Martina MK Motorsport 2500 Subaru Impeza VRX STI Praha 04:43,0 03:50,6 04:17,1 04:41,6 03:43,8 04:15,2 04:31,2 03:35,8 04:11,8 0:37:50,1 00:00,0 0:37:50,1

4. 5 A4 Dvořák Miloš Kadlecová Michaela Pavelini rally team 1998 Mitsubishi Lancer EVO IX Radošov, Jinice 04:59,6 03:41,6 04:19,2 04:38,4 03:36,3 04:15,9 04:35,6 03:33,3 04:10,9 0:37:50,8 00:00,0 0:37:50,8

5. 24 A4 Kopáček Michal Kopáčková Alice Nakupka rallye 2000 Subaru Impreza Sti Praha 04:46,2 03:57,1 04:32,7 04:38,2 03:45,7 04:20,1 04:40,8 03:41,7 04:16,1 0:38:38,6 00:00,0 0:38:38,6

6. 38 A2 Bis Pawel Misiarz Magdalena není uveden 1587 Citroen C2 POLSKO 04:48,0 03:46,3 04:23,7 04:45,3 03:41,2 04:18,9 04:43,3 03:59,0 04:19,9 0:38:45,6 00:00,0 0:38:45,6

7. 19 A4 Milowský Martin Šofr Michal Sportgarage Praha 1997 Mitsubishi Lancer EVO VI Praha 04:57,5 03:47,0 04:26,9 04:48,9 03:43,1 04:23,1 04:51,4 03:43,1 04:24,7 0:39:05,7 00:00,0 0:39:05,7

8. 9 A4 Stránský Jiří Simona Koutná ASK Hořovice 1998 Mitsubishi Lancer EVO IX Most, Svojetín 04:52,5 03:53,1 04:23,3 05:03,8 03:49,2 04:22,1 04:43,2 03:44,1 04:18,8 0:39:10,1 00:00,0 0:39:10,1

9. 32 A3 Kupec Radomír Pipek Zdeněk AKTOS RACING 1997 Peugeot 206 RC Sobotín, Humpolec 04:59,0 03:52,7 04:31,8 04:47,9 03:44,5 04:24,5 04:41,4 03:59,0 04:24,2 0:39:25,0 00:00,0 0:39:25,0

10. 10 H2 Koutný Petr Jurka Oldřich ASK Hořovice 1994 Ford Escot Cosworth Rakovník, Teplice 05:01,8 03:51,6 04:26,0 04:55,7 03:57,6 04:26,0 04:44,9 03:43,4 04:22,9 0:39:29,9 00:00,0 0:39:29,9

11. 34 A3 Fiala Petr Jakovec Miroslav Škoda - díly.cz FRT 1900 Škoda Fábia 1,9 Tdi Jirkov 05:03,4 03:50,3 04:28,9 04:53,1 03:48,7 04:26,0 04:45,3 03:59,0 04:21,4 0:39:36,1 00:00,0 0:39:36,1

12. 30 A3 Kupec Karel Hojgr Jan AKTOS RACING 1998 Peugeot 206 RC Sobotín, Bludov 04:53,4 03:49,8 04:38,3 04:53,4 03:45,7 04:28,1 04:46,2 03:59,0 04:28,0 0:39:41,9 00:00,0 0:39:41,9

13. 29 A3 Cecot Tomasz Fucik Leszek Walezy Motorsport 1998 Fiat 131 Abarth S2000 POLSKO 04:57,6 03:49,2 04:30,0 04:53,4 03:46,6 04:26,9 04:49,1 03:59,0 04:53,1 0:40:04,9 00:00,0 0:40:04,9

14. 28 A3 Bartl Michal Jecha Jiří BRT rally team 2000 Volkswagen Golf II Liberec, Hodkovice nad Mohelkou 04:59,7 03:58,6 04:36,3 04:59,7 03:51,4 04:36,3 04:52,6 03:59,0 04:31,0 0:40:24,6 00:00,0 0:40:24,6

15. 22 A4 Jurečka Petr Jurečka Pavel není uveden 1994 Subaru Impeza Brno, Rokytnice u Přerova 04:58,0 04:02,0 04:37,0 04:56,9 03:55,3 04:30,5 05:01,1 03:59,0 04:30,0 0:40:29,8 00:00,0 0:40:29,8

16. 52 A1 Klinger Jan Trubička Tomáš Autovrakoviště Mladá Boleslav 1400 Škoda Felicia Bakov nad Jizerou, Kosmonosy 05:03,1 03:53,8 04:34,6 05:03,2 03:52,9 04:36,8 05:04,5 03:59,0 04:41,1 0:40:49,0 00:00,0 0:40:49,0

17. 26 A4 Maňovská Michaela Blahoutová Kateřina Bílkova 13 - Sportgarage 1998 Mitsubishi Lancer EVO VI Mariánské Lázně, Praha 05:09,8 04:00,8 04:38,2 05:05,1 03:57,2 04:32,0 05:03,3 03:55,0 04:31,0 0:40:52,4 00:00,0 0:40:52,4

18. 12 A4 Strouhal Lukáš Jindřich Nováček AZ PNEU racing 2489 BMW E36 Železný Brod, Hradec Kralové 05:07,6 04:01,5 04:44,9 05:18,6 03:56,4 04:46,9 05:00,5 03:52,9 04:43,1 0:41:32,4 00:00,0 0:41:32,4

19. 40 A2 Zetek Tomáš Dvouletý Jiří JD Motorsport 1595 Honda Civic Vti České Budějovice, Brno 05:14,5 04:02,8 04:46,1 05:06,2 04:02,1 04:44,1 05:08,3 03:59,0 04:45,2 0:41:48,3 00:00,0 0:41:48,3

20. 35 A3 Šenk Miroslav Muzikant Antonín Auto Kožmín 1896 Škoda Fabia RS TDi Neveklov, Hovorčovice 05:11,9 03:58,4 04:44,7 05:00,2 03:56,0 04:32,7 05:48,0 03:59,0 04:44,1 0:41:55,0 00:00,0 0:41:55,0

21. 25 A4 Kutílek Miloš Volek Václav Volek motorsport 1798 Seat Leon Tábor, Dražice 05:22,5 04:06,2 04:52,6 05:09,1 04:03,3 04:47,1 05:04,1 03:54,5 04:39,1 0:41:58,5 00:00,0 0:41:58,5

22. 27 H2 Šmahel Zdeněk Rybyšar Michal Šmahel strojírenská výroba Pardubice 1998 BMW 2002Ti Srnojedy, Pardubice 05:13,9 04:09,7 04:46,1 05:09,4 04:06,0 04:46,5 05:13,2 03:59,0 04:42,9 0:42:06,7 00:00,0 0:42:06,7

23. 61 A1 Vránek Jaroslav Adamčík Radek není uveden 1400 Škoda Felicia Velešín 05:15,7 04:03,4 04:47,6 05:18,1 04:01,7 04:44,1 05:15,5 03:59,0 04:44,8 0:42:09,9 00:00,0 0:42:09,9

24. 54 A1 Ehrlich Miroslav Ehrlich Miroslav Motorsport Ehrlich 1298 Suzuki Swift Proseč nad Nisou 05:21,9 04:03,5 04:53,3 05:07,9 04:06,8 04:49,3 05:09,6 03:59,0 04:49,0 0:42:20,3 00:00,0 0:42:20,3

25. 76 H2 Majkl Novák Petr AKAUTODÍLY HUMPOLEC 1800 BMW 318 IS Sedlatice, Kostelec 05:24,5 04:04,6 04:50,2 05:19,9 04:01,2 04:48,1 05:11,4 03:56,8 04:52,0 0:42:28,7 00:00,0 0:42:28,7

26. 51 A1 Kovář David Preisler Tomáš Rally Sport Kovář - RSK 1400 Škoda Felicia Smržovka 05:12,4 04:04,8 04:47,7 05:00,2 04:25,7 05:01,0 05:16,5 03:59,0 04:46,5 0:42:33,8 00:00,0 0:42:33,8

27. 69 H1 Kolář Pavel Penc František AUTOSPORT PEGAS 1289 Škoda 130 LR Praha  05:38,2 04:06,9 04:56,6 05:12,2 04:00,1 04:45,8 05:08,0 03:59,0 04:54,8 0:42:41,6 00:00,0 0:42:41,6

28. 43 A2 Hampejsek Josef Jakubíček Hynek Škoda Racing Team Žďár nad Sázavou 1460 Škoda Felicia Žďár nad Sázavou, Třebíč 05:19,9 04:07,1 04:52,2 05:18,0 04:11,3 04:58,2 05:21,4 03:59,0 04:55,4 0:43:02,5 00:00,0 0:43:02,5

29. 46 A2 Cihlář Marek Míka Josef STYCORE Český Krumlov 1400 Škoda Felicia V-L-K Veselí nad Lužnicí 05:24,0 04:04,4 04:45,3 05:17,5 04:15,3 04:55,1 05:27,6 03:59,0 04:55,0 0:43:03,2 00:00,0 0:43:03,2

30. 57 A1 Kršek Jan Kubů František Rally team Baiardo Kamenice nad Lipou 1298 Suzuki Swift Gti Kamenice nad Lipou 05:23,3 04:14,6 04:59,1 05:21,2 04:11,9 04:56,5 05:20,4 03:59,0 04:53,8 0:43:19,8 00:00,0 0:43:19,8

31. 59 A1 Novák Denis Němeček Martin Rally team Baiardo  1298 Suzuki Swift  Kamenice nad Lipou 05:27,2 04:14,4 05:04,1 05:20,5 04:08,2 04:55,3 05:18,7 03:59,0 04:54,3 0:43:21,7 00:00,0 0:43:21,7

32. 50 A1 Terš Jiří jun. Popelík Tomáš AUTO TERŠ RACING TEAM 1400 Škoda Felicia KIT CAR Klatovy 05:27,1 04:14,6 04:58,9 05:24,7 04:09,7 04:57,9 05:28,1 03:59,0 05:04,4 0:43:44,4 00:00,0 0:43:44,4

33. 41 A2 Divič Miloš Křiklán Jaroslav DD Rally Sport 1460 Škoda Felicia Komařice, Soběslav 05:19,3 04:29,7 05:02,9 05:15,5 04:21,4 04:57,8 05:18,6 03:59,0 05:01,8 0:43:46,0 00:00,0 0:43:46,0

34. 68 H1 Zmijarov Dan Kohout Zdeněk Hnata Racing Team 1398 Škoda Favorit 136L Praha, Katovice 05:24,2 04:10,2 05:00,5 05:27,6 04:11,3 05:04,8 05:29,7 03:59,0 05:02,2 0:43:49,5 00:00,0 0:43:49,5

35. 47 A2 Bajda Grzegorz Bajda Wioletta Mali Racing Team 1587 Peugeot 206 XS POLSKO 05:34,2 04:16,7 05:12,2 05:27,7 04:11,7 04:59,0 05:24,6 03:59,0 04:58,1 0:44:03,2 00:00,0 0:44:03,2

36. 60 A1 Chroust Miroslav Kraner Karel SCUDERIA TEAM TEPLICE 1278 Ford Fiesta Teplice, Oldřichov 05:34,7 04:23,9 05:07,6 05:29,2 04:17,5 05:08,7 05:31,6 03:59,0 05:07,6 0:44:39,8 00:00,0 0:44:39,8

37. 71 H1 Balíček Pavel Fischer Jan Rally Team Zruč nad Sázavou 1300 Škoda 130LR Zruč nad Sázavou, Lysá nad Labem 05:37,2 04:16,3 05:14,2 05:36,7 04:20,9 05:06,6 05:38,4 03:59,0 05:13,9 0:45:03,2 00:00,0 0:45:03,2

38. 64 A1 Majewski Marek Kowalski Milosz Stowarzyszenie M2Rally Klodzko 1242 Fiat Cinquecento Sporting POLSKO 05:47,6 04:28,1 05:20,0 05:42,0 04:27,7 05:20,5 05:40,0 03:59,0 05:16,5 0:46:01,4 00:00,0 0:46:01,4

39. 56 A1 Čihák Pavel Čiháková Eva Rallysport Vysočina Jihlava 1289 Škoda Felicia Sport Jihlava 05:43,8 04:28,6 05:28,9 05:45,1 04:32,5 05:27,5 05:53,0 03:59,0 05:26,3 0:46:44,7 00:00,0 0:46:44,7

40. 74 H1 Výmola Ondřej Výmola Jaroslav TYM Rally Vyškov 988 Škoda 1000 MB Otaslavice 06:04,4 04:38,2 05:33,8 06:07,0 04:33,4 05:38,1 06:02,7 03:59,0 05:30,9 0:48:07,5 00:00,0 0:48:07,5

41. 65 A1 Látal Marcel Blažkovská Ilona PULPERR RALLY TEAM 1350 Škoda Favorit Olomouc 05:32,4 04:14,8 05:11,8 05:28,7 09:28,2 05:00,6 05:32,5 03:59,0 05:04,6 0:49:32,6 00:00,0 0:49:32,6

44 A2 Buberle Karel Socha Martin MIG RALLY TEAM 1580 Škoda Felicia Benátky nad Jizerou, Bakov nad Jizerou 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:00:00,0 00:00,0 0:00:00,0

45 A2 Šebl Jan Šebl Jiří MH RALLYE 1598 Škoda Felicia Mladá Boleslav 00:00,0 00:00,0 00:00,0 05:26,1 04:14,3 04:56,1 05:22,7 03:59,0 05:42,7 0:29:40,9 00:00,0 0:29:40,9

62 A1 Duben Lubomír Pecha Jindřich ETIMEX 1298 Škoda Felicia Lípa 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:00:00,0 00:00,0 0:00:00,0

63 A1 Marek Jindřich Marek Jindřich jun. AUTOOPRAVNA MAREK 1298 Škoda Fábia Havlíčkův Brod 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:00:00,0 00:00,0 0:00:00,0

18 A4 Filip Vladimír Filipová Karolína FILIP RACING TEAM 1997 Mitsubishi Lancer EVO VIII Hodkovice nad Mohelkou, Železný Brod 04:44,7 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:04:44,7 00:00,0 0:04:44,7

1 A4 Šikl Martin Vilímek Petr HMK MOTORSPORT 1997 Mitsubishi Lancer EVO IX Vestec, Horní Cerekev 06:40,7 00:00,0 00:00,0 04:29,8 03:32,3 04:03,5 04:24,6 03:26,8 04:01,9 0:30:39,6 00:00,0 0:30:39,6

55 A1 Bokůvka Pavel Kalivoda Tomáš PROFIL RALLYE TEAM HUMPOLEC 1300 Suzuki Swift Gti Humpolec 05:22,7 04:10,5 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:09:33,2 00:00,0 0:09:33,2

23 A4 Zenker Jan Bernas Jan Auto Vašenda MotorSport 2500 Subaru Impreza Sti Praha, Nymburk 04:49,6 04:56,5 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:09:46,1 00:00,0 0:09:46,1

7 A3 Němec Zdeněk Tomáš dostál NC POWER PRO SPORT TEAM 2000 Volkswagen Golf I. EVO 2 Fryšták-Žabárna,Opatovice 04:38,9 05:14,8 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:09:53,7 00:00,0 0:09:53,7

53 A1 Sucharda Michal Jerie Matyáš Felicia Kit Car Rally Team 1289 Škoda Felicia KIT CAR Nová Paka, Pecka 06:11,1 07:50,4 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:14:01,5 00:00,0 0:14:01,5

33 A3 Musil Pavel Adámek Pavel Martina Bílá - zasilatelství 1896 Škoda Fabia TDi Kamenice n./Lipou, Humpolec 04:58,4 03:53,9 05:09,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:14:01,3 00:00,0 0:14:01,3

67 H1 Petřík Jan Pavlas Marek Petřík Jan 1400 Škoda Favorit 136 L/A Železný Brod, Turnov 05:17,1 04:07,2 04:59,2 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:14:23,5 00:00,0 0:14:23,5

70 H1 Dusík Martin Kopecký Jan Duma Autosport Ždírec nad Doubravou 1289 Škoda Favorit 135 L/N Ždírec nad Doubravou, Heřmanův Městec 05:38,9 04:19,8 05:10,2 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:15:08,9 00:00,0 0:15:08,9

58 A1 Urban Jakub Exner Zdeněk JU Rally team 1400 Škoda Favorit Líšný, Splzov 05:15,5 04:01,5 04:46,5 05:03,8 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:19:07,3 00:00,0 0:19:07,3

8 A2 Trojan Michal Benda Jiří CITO racing Team 1598 Škoda Felicia KIT CAR Kostelec nad Labem, Dolní Beřkovice 04:54,4 03:44,4 04:26,2 04:45,9 03:44,6 00:00,0 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:21:35,5 00:00,0 0:21:35,5

17 H2 Vak Josef Syrový Karel INTEGRALE 2000 Lancia Delta Integrale Šmolovy, Hamry 04:40,8 03:43,3 04:16,1 04:40,9 03:42,1 04:20,7 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:25:23,9 00:00,0 0:25:23,9

73 H1 Urban Josef Urban Jaroslav Multi-s racing 1300 Škoda 1000 MB Zlobice 05:25,3 04:14,7 05:09,1 05:27,2 04:11,1 05:01,5 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:29:28,9 00:00,0 0:29:28,9

21 A4 Cekota Antonín Stibor Petr NORA TEAM 1781 Škoda Octávia 1,8 T Zlín, Praha 05:35,5 04:22,4 05:02,6 05:26,4 04:14,5 05:03,8 00:00,0 00:00,0 00:00,0 0:29:45,2 00:00,0 0:29:45,2

16 A4 Nešetřil Petr Luboš Geschvinder Pavelini rally team 1998 Mitsubishi Lancer EVO IX Čelákovice, Blovice 04:52,7 03:48,2 04:19,6 04:46,7 03:43,7 04:18,3 04:44,7 00:00,0 00:00,0 0:30:33,9 00:00,0 0:30:33,9

66 A2 Belinger Ladislav Vorel Václav VÝPALKY.EU 1598 Citroen C2 R2 MAX Okrouhlice, Příbram 04:51,3 03:39,1 04:20,8 04:45,6 03:39,0 04:20,9 04:42,6 00:00,0 00:00,0 0:30:19,3 00:00,0 0:30:19,3

36 A2 Kubíček Martin Včela Vojtěch AKAUTODÍLY HUMPOLEC 1480 Škoda Felicia Humpolec 05:12,8 04:05,4 04:51,2 05:07,8 04:00,6 05:18,2 05:06,6 03:59,0 04:49,0 0:42:30,6 00:00,0 0:42:30,6

20 H2 Omelka Pavel Dopita Josef Omelka racing team 1994 Ford Escort Cosworth Uherské Hradiště 04:42,1 04:13,7 04:15,1 04:39,9 03:41,4 04:15,5 04:37,0 03:59,0 00:00,0 0:34:23,7 00:00,0 0:34:23,7

nedojeli:

zpracováno 27.5.2012 8:05 vyhotovilo počítačové centrum TV studio HB


